
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 건강증진과 ~ 건강증진과

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 시민 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강증진과 41,186,417 40,678,671 507,746

국          2,452,043 2,374,834 77,209

기         17,331,556 17,043,440 288,116

분          2,750,000 2,750,000 0

시         18,652,818 18,510,397 142,421

건강증진 41,120,934 40,613,188 507,746

국          2,452,043 2,374,834 77,209

기         17,331,556 17,043,440 288,116

분          2,750,000 2,750,000 0

시         18,587,335 18,444,914 142,421

시민 건강생활실천 13,900,344 13,866,110 34,234

국            108,077 104,868 3,209

기          6,911,753 6,897,845 13,908

분              2,000 2,000 0

시          6,878,514 6,861,397 17,117

지역특화건강행태개선사업(직접) 60,356 49,100 11,256

기             30,178 24,550 5,628

시             30,178 24,550 5,628

201 일반운영비 26,356 18,100 8,256

기             13,178 9,050 4,128

시             13,178 9,050 4,128

01 사무관리비 16,356 8,100 8,256

  건강생활실천사업 교육 홍보비                14,886              8,100            6,786

기              7,443 4,050 3,393

시              7,443 4,050 3,393

  자문교수 참석수당                 1,470                  0            1,470

기                735 0 735

시                735 0 735

202 여비 4,000 3,000 1,000

기              2,000 1,500 500

시              2,000 1,500 500

01 국내여비 4,000 3,000 1,000

  건강증진담당자 국내여비                 4,000              3,000            1,000

기              2,000 1,500 500

시              2,000 1,500 500

301 일반보상금 5,000 3,000 2,000

기              2,500 1,500 1,000

시              2,500 1,500 1,000

10 행사실비보상금 5,000 3,000 2,000

  지역특화 건강행태개선사업 세미나                 5,000              3,000            2,000

기              2,500 1,500 1,000

시              2,500 1,500 1,000

금연클리닉 운영(지원) 2,020,400 2,003,840 16,560

기          1,010,200 1,001,920 8,280

시          1,010,200 1,001,920 8,280

308 자치단체등이전 2,020,400 2,003,840 16,560

기          1,010,200 1,001,920 8,280
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 시민 건강생활실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          1,010,200 1,001,920 8,280

01 자치단체경상보조금 2,020,400 2,003,840 16,560

  금연클리닉사업             2,020,400          2,003,840           16,560

기          1,010,200 1,001,920 8,280

시          1,010,200 1,001,920 8,280

영양플러스사업(직접) 6,418 0 6,418

국              3,209 0 3,209

시              3,209 0 3,209

201 일반운영비 6,418 0 6,418

국              3,209 0 3,209

시              3,209 0 3,209

01 사무관리비 4,418 0 4,418

  영양플러스사업 자문위원 모니터링                 3,200                  0            3,200

국              1,600 0 1,600

시              1,600 0 1,600

  영양플러스사업 자문위원 회의 수당                   630                  0              630

국                315 0 315

시                315 0 315

  영양플러스사업 교육 등                   588                  0              588

국                294 0 294

시                294 0 294

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  영양플러스사업 교육 및 홍보                 2,000                  0            2,000

국              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

지역사회 보건의료 향상 14,901,217 14,481,217 420,000

기          8,490,713 8,310,713 180,000

시          6,410,504 6,170,504 240,000

암환자 의료비 지원 3,454,068 3,184,068 270,000

기          2,302,712 2,122,712 180,000

시          1,151,356 1,061,356 90,000

308 자치단체등이전 3,454,068 3,184,068 270,000

기          2,302,712 2,122,712 180,000

시          1,151,356 1,061,356 90,000

01 자치단체경상보조금 3,454,068 3,184,068 270,000

  암 치료비 지원             3,454,068          3,184,068          270,000  경정 3,454,068,000원

기          2,302,712 2,122,712 180,000

시          1,151,356 1,061,356 90,000

지역암센터 암정복추진 연구개발사업업 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

05 민간위탁금 150,000 0 150,000

  지역암센터 연구사업 지원               150,000                  0          150,000

모자보건 증진 4,824,891 4,591,379 233,512

국          2,328,122 2,254,122 74,000

기          1,106,340 1,012,132 94,208
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 모자보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          1,390,429 1,325,125 65,304

선천성대사이상검사 및 환아관리 451,802 432,302 19,500

기            301,201 288,201 13,000

시            150,601 144,101 6,500

308 자치단체등이전 451,802 432,302 19,500

기            301,201 288,201 13,000

시            150,601 144,101 6,500

01 자치단체경상보조금 451,802 432,302 19,500

  선천성대사이상 검사 및 환아관리               451,802            432,302           19,500

기            301,201 288,201 13,000

시            150,601 144,101 6,500

미숙아 및 선천성이상아 의료비 773,741 651,929 121,812

기            515,827 434,619 81,208

시            257,914 217,310 40,604

308 자치단체등이전 773,741 651,929 121,812

기            515,827 434,619 81,208

시            257,914 217,310 40,604

01 자치단체경상보조금 773,741 651,929 121,812

  미숙아 및 선천성이상아 의료비
              773,741            651,929          121,812    경정 773,741,000원

기            515,827 434,619 81,208

시            257,914 217,310 40,604

시험관시술비지원(지원) 1,250,160 1,214,160 36,000

국            833,440 809,440 24,000

시            416,720 404,720 12,000

308 자치단체등이전 1,250,160 1,214,160 36,000

국            833,440 809,440 24,000

시            416,720 404,720 12,000

01 자치단체경상보조금 1,250,160 1,214,160 36,000

  불임부부 시술비 지원             1,250,160          1,214,160           36,000  경정 1,250,160,000원

국            833,440 809,440 24,000

시            416,720 404,720 12,000

산모신생아도우미지원(지원) 1,579,010 1,522,810 56,200

국          1,403,610 1,353,610 50,000

시            175,400 169,200 6,200

308 자치단체등이전 1,579,010 1,522,810 56,200

국          1,403,610 1,353,610 50,000

시            175,400 169,200 6,200

01 자치단체경상보조금 1,579,010 1,522,810 56,200

  산모 신생아도우미 지원             1,579,010          1,522,810           56,200  경정 1,579,010,000원

국          1,403,610 1,353,610 50,000

시            175,400 169,200 6,200

정신보건사업 확대 7,328,116 7,508,116 △180,000

국             15,844 15,844 0

기            822,750 822,750 0

분          2,748,000 2,748,000 0
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부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 정신보건사업 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          3,741,522 3,921,522 △180,000

정신요양시설(사회복귀시설)운영 지원 5,860,561 6,040,561 △180,000

분          2,748,000 2,748,000 0

시          3,112,561 3,292,561 △180,000

308 자치단체등이전 5,860,561 6,040,561 △180,000

분          2,748,000 2,748,000 0

시          3,112,561 3,292,561 △180,000

01 자치단체경상보조금 5,860,561 6,040,561 △180,000

  정신요양시설 운영지원
             △80,000                  0         △80,000

  정신질환자 사회복귀시설 운영지원
            △100,000                  0        △100,000

  경정 4,601,802,000원 - 기정 4,681,802,000원
  

  경정 1,258,759,000원 - 기정 1,358,759,000원
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